		


Obr.: Objava rezultatov



	Zadeva: 
	REZULTATI izpita (teoretični del)

	Datum: 
	06.02.2018

	
	

	Predmet:
	Osnove fizike

	
	Vpišite letnik:  1, vrsto:  VS in UN način:  REDNI in kraj študija:  Krško



	
	Vpisna številka
	Rezultat

	1.
	R1009273
	8

	2.
	R100923
	8

	3.
	R1009334
	7

	4.
	R1002327652
	6

	5.
	R1009295
	5

	6.
	R1009215
	5

	7.
	R1002349834
	5

	8.
	R1009240
	5

	9.
	R1008960
	5

	10.
	R1002327873
	5
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	kriterij :
K izpitu lahko pristopi študent, ki je na računskem delu dobil oceno 6 ali več.


	




	Za morebitna pojasnila k rezultatu se obrnite na izvajalca kolokvija po e-mailu na naslov izvajalca in ne v referat za študentske zadeve!






